
UCHWAŁA NR XXVII/196/16
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 5 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa i na zawarcie Umowy Partnerskiej w zakresie 
realizacji projektu pn. „Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na budynkach 

użyteczności publicznej na terenie Gmin: Radziejowice, Mszczonów, Puszcza Mariańska, Wiskitki i Miasta 
Żyrardowa

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 j.t.)  w zw. z art. 33 ustawy z dnia
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014 – 2020 (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 217) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Mszczonów do partnerstwa i na zawarcie przez Gminę 
Mszczonów Umowy Partnerskiej  z Powiatem Żyrardowskim, Gminą Radziejowice, Gminą Puszcza Mariańska, 
Gminą Wiskitki i Miastem Żyrardów, w zakresie realizacji projektu pn. „Budowa instalacji do produkcji energii ze 
źródeł odnawialnych na budynkach użyteczności publicznej na terenie Gmin: Radziejowice, Mszczonów, Puszcza 
Mariańska, Wiskitki i Miasta Żyrardowa”, zwanego dalej Projektem, współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020, 
Oś Priorytetowa IV „Przejście na gospodarkę niskoemisyjną”, Działanie 4.1 „Odnawialne źródła energii”, Typ 
projektu „Infrastruktura do produkcji i dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych” zwany dalej Programem.

2. Rolę Lidera w ramach Projektu pełnić będzie Powiat Żyrardowski.

§ 2. Projekt Umowy Partnerskiej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. Umowa Partnerska podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mszczonowie

Łukasz Koperski

Id: 458AD3D8-F195-4567-B6C4-8E85D1E45F4D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/196/16 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 5 

października 2016r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa i na 

zawarcie Umowy Partnerskiej w zakresie realizacji projektu pn. „Budowa instalacji do 

produkcji energii ze źródeł odnawialnych na budynkach użyteczności publicznej na 

terenie Gmin: Radziejowice, Mszczonów, Puszcza Mariańska, Wiskitki i Miasta 

Żyrardowa 

 
Umowa o Partnerstwie NR ……….... 

Zawarta w dniu …………………..…….……. w Żyrardowie w sprawie wspólnego przygotowania  
i realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na budynkach użyteczności publicznej na terenie Gmin: Radziejowice, 
Mszczonów, Puszcza Mariańska, Wiskitki i Miasta Żyrardowa” finansowanego ze środków 
Partnerów i środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na 
lata 2014-2020, Oś priorytetowa IV  „Przejście na gospodarkę niskoemisyjną”, Działanie 4.1 
„Odnawialne źródła energii”, Typ projektów „Infrastruktura do produkcji i dystrybucji energii 
ze źródeł odnawialnych”, pomiędzy Partnerami: 
 
POWIATEM ŻYRARDOWSKIM, 96-300 Żyrardów, ul. Limanowskiego 45,                                
REGON 750151250, NIP 838-16-10-589, w imieniu którego działa Zarząd Powiatu w osobach: 
1. Wojciech Szustakiewicz – Starosta 
2. Grzegorz Dobrowolski – Wicestarosta 
przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Edyty Fedorowicz 
będący Partnerem wiodącym zwany dalej Liderem, a 
 
MIASTEM ŻYRARDÓW, 96-300 Żyrardów, Plac Jana Pawła II 1, REGON 750148650,         
NIP 8381464722, w imieniu którego działa: 
Wojciech Jasiński -  Prezydent Miasta Żyrardowa  
przy kontrasygnacie Anny Krupy - Skarbnika Miasta; 
 
GMINĄ MSZCZONÓW, 96-320 Mszczonów, Plac Piłsudskiego 1, REGON 750148609,                  
NIP 838-14-26-420,  w imieniu której działa: 
Józef Grzegorz Kurek – Burmistrz,  
przy kontrasygnacie Jadwigi Barbulant - Skarbnika Gminy; 
 
GMINĄ PUSZCZA MARIAŃSKA, 96-330 Puszcza Mariańska, ul. Stanisława Papczyńskiego 1,   
REGON 750148390, NIP 836 15 14 865,   w imieniu której działa: 
 Michał Staniak  – Wójt Gminy, przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Joanny Skrockiej; 
 
GMINĄ RADZIEJOWICE, 96-325 Radziejowice, ul. Kubickiego 10, REGON 750148414,       
NIP 838-14-26-414,  w imieniu której działa:  
Urszula Ciężka – Wójt Gminy,  
przy kontrasygnacie Teresy Jaworskiej Skarbnika Gminy; 
 
GMINĄ WISKITKI, 96-315 Wiskitki, ul. Kościuszki 1, REGON 750148549, NIP 8381426466,    
w imieniu której działa: 
Franciszek Miastowski – Wójt Gminy,  
przy kontrasygnacie Danuty Taras - Skarbnika Gminy, 
 

Id: 458AD3D8-F195-4567-B6C4-8E85D1E45F4D. Uchwalony Strona 2



2 

 

zwani dalej każdy z osobna Partnerem, a łącznie Partnerami, o następującej treści: 
 

§ 1 
1. Przedmiotem niniejszej umowy jest wspólne przygotowanie i realizacja przedsięwzięcia  
pn. „Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na budynkach 
użyteczności publicznej na terenie Gmin: Radziejowice, Mszczonów, Puszcza Mariańska, 
Wiskitki i Miasta Żyrardowa” zwanego dalej Projektem. 
 
2.  Projekt obejmuje: 
 
1) Zadania realizowane przez Lidera: montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na 
budynkach użyteczności publicznej:  
a) Zespół Szkół nr 1 w Żyrardowie , ul. Bohaterów Warszawy 4, 96-300 Żyrardów- Budowa 
instalacji fotowoltaicznej o mocy 29,92 kW  
b) Zespół Szkół nr 2 w Żyrardowie , ul. Legionów Polskich 54/56, 96-300 Żyrardów- Budowa 
instalacji fotowoltaicznej o mocy 13,60 kW  
c) Zespół Szkół nr 3 w Wiskitkach, ul. Kościuszki 25, 96-315 Wiskitki- Budowa instalacji 
fotowoltaicznej o mocy 39,78 kW, budowa instalacji pompy ciepła o mocy 12,00 kW, budowa 
instalacji przyłączeniowych pompy ciepła wraz z osprzętem (pompy, wymiennik, zasobnik, 
armatura, orurowanie), roboty budowlane towarzyszące (wykucie bruzd pod rurociągi, 
wykonanie przekuć przez przegrody budowlane, wykonanie przejść ppoż., naprawy 
poinstalacyjne) 
d) Liceum Ogólnokształcące Mszczonów, ul. Maklakiewicza 18, 96-320 Mszczonów- Budowa 
instalacji fotowoltaicznej o mocy 9,86 kW 
e) Zespół Szkół w Mszczonowie, ul. Ługowa 13. 96-320 Mszczonów- Budowa instalacji 
fotowoltaicznej o mocy 21,76 kW 
f) Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Żyrardowie, ul. Środkowa 36, 96-300 
Żyrardów- Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 35,70  kW 
g) Dom Pomocy Społecznej w Żyrardowie, ul. Sosabowskiego 23, 96-300 Żyrardów- Budowa 
instalacji fotowoltaicznej o mocy 10,20 kW  
promocję projektu, edukację ekologiczną 
2) Zadania realizowane przez Partnerów:  
- Miasto Żyrardów: montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na budynkach 
użyteczności publicznej: 
a) Zespół Szkół Publicznych nr1 w Żyrardowie, 96-300 Żyrardów ul. Jasna 11- Budowa 
instalacji fotowoltaicznej o mocy 14,96 kW  
b) Zespół Szkół Publicznych w Żyrardowie, 96-300 Żyrardów ul. Franklina Roosevelta 2- 
Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 27,20 kW  
c) Zespół Szkół Publicznych nr. 4 w Żyrardowie, 96-300 Żyrardów ul. Radziwiłłowska 16- 
Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 33,66 kW  
d) Zespół Szkół Publicznych nr.6 w Żyrardowie, 96-300 Żyrardów ul. Mireckiego 56- Budowa 
instalacji fotowoltaicznej o mocy 29,92 kW  
promocja projektu, edukacja ekologiczna. 
- Gminę Mszczonów:  
a) Szkoła Podstawowa w Mszczonowie, ul. Warszawska 27, 96-320 Mszczonów- Budowa 
instalacji fotowoltaicznej o mocy 39,78 kW 

Id: 458AD3D8-F195-4567-B6C4-8E85D1E45F4D. Uchwalony Strona 3



3 

 

b) Budynek Gminny, ul. Grójecka 45, 96- 320 Mszczonów- Budowa instalacji fotowoltaicznej o 
mocy 11,90 kW  
c) Szkoła Podstawowa w Bobrowcach, ul. Mszczonowska 5, 96-323 Bobrowce- Budowa 
instalacji fotowoltaicznej o mocy 13,60 kW  
d) Szkoła Podstawowa we Wręczy, ul. Szkolna 50, 96- 300 Żyrardów- Budowa instalacji 
fotowoltaicznej o mocy 11,90 kW  
e) Termy Mszczonów, ul. Warszawska 52, 96- 320 Mszczonów- Budowa instalacji 
fotowoltaicznej o mocy 39,78 kW 
promocja projektu, edukacja ekologiczna 
- Gminę Puszcza Mariańska:  
a) Urząd Gminy w Puszczy Mariańskiej, ul. Stanisława Papczyńskiego 1, 96-330 Puszcza 
Mariańska- Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 7,82 kW   
b) Zespół Szkolno- Gimnazjalny w Bartnikach, ul. Miodowa 47, 96-332 Bartniki- Budowa 
instalacji fotowoltaicznej o mocy 9,86 kW 
c) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Puszczy Mariańskiej, ul. Konstytucji 3 Maja 3, 96-330 
Puszcza Mariańska- Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 9,86 kW  
promocja projektu, edukacja ekologiczna 
- Gminę  Radziejowice:  
a) Gimnazjum im. Edwarda hr. Krasińskiego w Radziejowicach wraz z halą sportową, ul. 
Kubickiego 3a, 96-325 Radziejowice- Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 32,98 kW, 
budowa instalacji pompy ciepła o mocy 1,7 kW x 2, budowa instalacji przyłączeniowych pompy 
ciepła wraz z osprzętem (pompy, wymiennik, zasobnik, armatura, orurowanie), roboty 
budowlane towarzyszące (wykucie bruzd pod rurociągi, wykonanie przekuć przez przegrody 
budowlane, wykonanie przejść ppoż., naprawy poinstalacyjne) 
promocja projektu, edukacja ekologiczna 
- Gminę Wiskitki:  
a) Budynek Urzędu Gminy w Wiskitkach, ul. Kościuszki 1, 96-315 Wiskitki- Budowa instalacji 
fotowoltaicznej o mocy 15,98 kW   
promocja projektu, edukacja ekologiczna 
 
3. Okres przygotowania, realizacji i wdrożenia projektu polegającego na wykonaniu instalacji 
odnawialnych źródeł energii na budynkach użyteczności publicznej, o których mowa w § 1 
ust.2 pkt. 1 i 2, planowany jest od dnia 10.10.2016 do dnia 01.12.2017 r. 

 
 
 

§ 2 
Prawa i obowiązki Lidera 

1. Lider Projektu, reprezentuje wszystkich Partnerów i zobowiązuje się do występowania 
w roli wnioskodawcy w staraniu o środki z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa IV  „Przejście  
na gospodarkę niskoemisyjną”, Działanie 4.1 „Odnawialne źródła energii”, Typ projektów 
„Infrastruktura do produkcji i dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych”, na co wyrażają 
zgodę Partnerzy. Lider jest stroną umowy o dofinansowanie i odpowiada za jego prawidłową 
realizację. 

Id: 458AD3D8-F195-4567-B6C4-8E85D1E45F4D. Uchwalony Strona 4



4 

 

2. Lider jest uprawniony do: złożenia wniosku i podpisania umowy o dofinansowanie oraz  
do występowania w imieniu Partnerów we wszystkich sprawach związanych z realizacją 
Projektu i wykonaniem Umowy o partnerstwie. 
3.  Lider odpowiedzialny jest za promocję, informację, monitorowanie i kontrolę Projektu. 
4. Lider w imieniu Partnerów prowadzi dokumentację Projektu, sporządza wnioski o płatność  
i rozliczenia finansowe oraz nadzoruje wydatkowanie środków pieniężnych; odpowiada  
za rozliczenie finansowe i rzeczowe projektu. 
5. Lider odpowiedzialny jest za przestrzeganie procedur sprawozdawczości i monitoringu – 
opracowywanie i przekazywanie raportów do Instytucji Pośredniczącej Regionalnym 
Programem Operacyjnym Województwa Mazowieckiego.  
6. Lider zobowiązany jest do przekazania otrzymanego dofinansowania dla każdego  
z Partnerów. 
7. Lider zobowiązany jest do złożenia oświadczenia o kwalifikowalności podatku VAT. 
8. Lider zobowiązuje się wyodrębnić rachunek bankowy, na którym dokonywane będą 
operacje dotyczące Projektu. 
9. Lider zobowiązuje się do zabezpieczenia w budżecie środków finansowych na realizację 
swojego zakresu zadań, określonego w § 5. 
10. Lider przeprowadzi zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych procedurę udzielenia 
zamówienia na realizację  Projektu. 
 
 

§ 3 
Prawa i obowiązki Partnerów 

Podczas realizacji Projektu Partnerzy ustalają zadania i obowiązki w następujący sposób:  
1) Partnerzy zobowiązują się do zabezpieczenia w budżetach środków finansowych  
na realizację Projektu w wysokości planowanego udziału w Projekcie, określonego w § 5 
niniejszej umowy, 
2) Partnerzy, w granicach realizowanego na ich terenie Projektu są zobowiązani  
do współpracy w opracowaniu dokumentów i wyjaśnień niezbędnych na etapie oceny  
wniosku o dofinansowanie oraz jego realizacji, 
3) Partnerzy są zobowiązani i odpowiadają za rzetelne i terminowe przekazywanie  Liderowi 
wszelkich informacji oraz dokumentacji potrzebnej do wykonywania jego zadań i rozliczenia 
Projektu, 
4) Partnerzy zobowiązują się przekazywać sobie wzajemnie /osobiście, telefonicznie lub  
e-mailem/ wszelkie istotne informacje związane z realizacją Projektu, 
5)Partnerzy zobowiązują się do niezwłocznego informowania Lidera o  problemach w realizacji 
Projektu,  
6) Partnerzy ponoszą odpowiedzialność za przedstawienie nierzetelnych dokumentów, 
7) Partnerzy zobowiązują się do prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej dotyczącej 
realizacji Projektu, zgodnie z zasadami wynikającymi z ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. 2016 poz.1047), 
8) Partnerzy oświadczają, iż realizując powyższy Projekt nie podlegają wykluczeniu, o którym 
mowa w art. 207 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.) tj. w rejestrze podmiotów wykluczonych, 

Id: 458AD3D8-F195-4567-B6C4-8E85D1E45F4D. Uchwalony Strona 5



5 

 

9) Partnerzy zobowiązują się do przestrzegania obowiązków dotyczących informacji i promocji 
określonych dla Regionalnego Programu Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 
2014-2020. 
10) Partnerzy zobowiązani są do złożenia oświadczenia o kwalifikowalności podatku VAT. 
11) Partnerzy zobowiązani są do wyodrębnienia rachunku bankowego, z którego realizowane 
będą płatności oraz na który będą przekazywane środki dofinansowania. 

 
§ 4 

Zasady rozliczania płatności oraz Harmonogram rzeczowo-finansowy realizacji projektu 
stanowią integralna cześć Wniosku aplikacyjnego. 
 

§ 5 
1. Planowany całkowity koszt Projektu wynosi  3 038 793,00 zł netto + podatek VAT 23 %, co 
daje kwotę 3 737 715,39 zł brutto. 
2. Planowany całkowity koszt zadań realizowanych przez Lidera 1 167 265,00 zł netto + 
podatek VAT 23 %, co daje kwotę 1 435 735,95 zł brutto. 
3. Udział Partnera Miasto Żyrardów w koszcie całkowitym Projektu określa się kwotą 
642 040,00 zł netto + podatek VAT 23 %, co daje kwotę 789 709,20 zł brutto. 
4. Udział Partnera Gmina Mszczonów w koszcie całkowitym Projektu określa się kwotą 
711 260,00 zł netto + podatek VAT 23 %, co daje kwotę 874 849,80 zł brutto. 
5. Udział Partnera Gmina Puszcza Mariańska w koszcie całkowitym Projektu określa się kwotą 
170 940,00 zł netto + podatek VAT 23 %, co daje kwotę 210 256,20 zł brutto. 
6. Udział Partnera Gmina Radziejowice w koszcie całkowitym Projektu określa się kwotą 
249 508,00 zł netto + podatek VAT 23 %, co daje kwotę 306 894,84 zł brutto. 
7. Udział Partnera Gmina Wiskitki w koszcie całkowitym Projektu określa się kwotą 97 780,00 
zł netto + podatek VAT 23 %, co daje kwotę 120 269,40 zł brutto. 
 

§ 6 
1.Ustala się wystawianie na Lidera faktur/rachunków przez wykonawców za wykonanie zadań, 
o których mowa w §1 ust.2, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Umowy. 
2.Ustala się wystawianie przez Lidera dokumentów księgowych za wykonanie zadań, o których 
mowa w §1 ust.2 pkt.2  na każdego z Partnerów, w zakresie jego zadań, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do Umowy. 
3.Lider i Partnerzy gwarantują utrzymanie trwałości projektu, każdy w części zadań, o których 
mowa w § 1 ust.2. 
4.Dokumenty dotyczące Projektu będą opisane i przechowywane u Lidera i Partnerów oraz 
udostępniane będą kontrolom co najmniej w okresie trwałości projektu. 
5.Właścicielem produktu wytworzonego w wyniku realizacji zadań, o których mowa  
w § 1 ust.2 będzie Lider i Partnerzy w zakresie swoich zadań. 

 
§ 7 

Wszelkie spory, związane z realizacją niniejszej umowy, w tym dotyczące przypadków 
naruszenia lub niewywiązywania się stron z Umowy Lider i Partnerzy będą się starali rozwiązać 
polubownie. Do czasu rozstrzygnięcia sporu stanowisko Lidera jest wiążące. W przypadku 
braku porozumienia spór zostanie poddany pod rozstrzygnięcie Sądu właściwego dla siedziby 
Lidera. 

Id: 458AD3D8-F195-4567-B6C4-8E85D1E45F4D. Uchwalony Strona 6



6 

 

 
§ 8 

1. Umowa zostaje zawarta na czas określony, tj. od dnia podpisania Umowy do dnia  
01.12.2022 r. wynikający z okresu przygotowania i realizacji przedsięwzięcia  
pn. „Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na budynkach 
użyteczności publicznej na terenie Gmin: Radziejowice, Mszczonów, Puszcza Mariańska, 
Wiskitki i Miasta Żyrardowa” i okresu jego trwałości.  

2. Umowa traci moc w przypadku negatywnej decyzji w sprawie dofinansowania Projektu. 
3. Lider i Partnerzy zobowiązują się do zachowania celów Projektu zgodnych z wnioskiem 
o dofinansowanie w okresie 5 lat od daty rozliczenia finansowego i rzeczowego całości 
Projektu. 
4.  Po zakończeniu realizacji Projektu organem zarządzającym i utrzymującym Projekt będzie 
w imieniu: 
1) Powiatu Żyrardowskiego: Starosta Powiatu Żyrardowskiego; 
2) Miasta Żyrardowa: Prezydent Miasta Żyrardowa; 
3) Gminy Mszczonów:  Burmistrz Mszczonowa; 
4) Gminy Puszcza Mariańska: Wójt Gminy Puszcza Mariańska; 
5) Gminy Radziejowice: Wójt Gminy Radziejowice; 
6) Gminy Wiskitki: Wójt Gminy Wiskitki.    

 
§ 9 

Wszelkie zmiany treści umowy wymagają  formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
 

§ 10 
Umowę sporządzono w ośmiu jednobrzmiących egzemplarzach, w tym po jednym 
egzemplarzu dla każdego Partnera i trzy egzemplarze dla Lidera. 
 

 
PODPISY PARTNERÓW : 

 
POWIAT ŻYRARDOWSKI     MIASTO ŻYRARDÓW  
                                                              
 
 Kontrasygnata Skarbnika                                            Kontrasygnata Skarbnika 
 
 
 
 
GMINA MSZCZONÓW                                                    GMINA PUSZCZA MARIAŃSKA 
 
 
Kontrasygnata Skarbnika                   Kontrasygnata Skarbnika 
 
 
 
 

Id: 458AD3D8-F195-4567-B6C4-8E85D1E45F4D. Uchwalony Strona 7



7 

 

GMINA RADZIEJOWICE                                                    GMINA WISKITKI 
 
 
Kontrasygnata Skarbnika         Kontrasygnata Skarbnika 
 
 
 
 

Id: 458AD3D8-F195-4567-B6C4-8E85D1E45F4D. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 1 do Umowy

L.P. Partner
Wartość całkowita 

planowanych kosztów robót 

budowlanych [zł] NETTO

Wartość całkowita 

planowanych kosztów robót 

budowlanych [zł] BRUTTO

Wskaźnik 

procentowy 

[%]

Wartość całkowita 

planowanych kosztów prac 

projektowych [zł] NETTO

Wartość całkowita 

planowanych kosztów prac 

projektowych [zł] BRUTTO

Planowane koszty prac projektowych 

oraz planowane koszty prac 

budowlanych [zł] NETTO

Planowane koszty prac projektowych 

oraz planowane koszty prac 

budowlanych [zł] BRUTTO

Manager projektu [zł] 

NETTO

Manager projektu [zł] 

BRUTTO

Inspektor nadzoru [zł] 

NETTO

Inspektor nadzoru [zł] 

BRUTTO

Promocja [zł] 

NETTO

Promocja [zł] 

BRUTTO

Edukacja 

ekologiczna [zł] 

NETTO

Edukacja 

ekologiczna [zł] 

BRUTTO

Koszt 

dokumentacji 

przetargowej [zł] 

NETTO

Koszt 

dokumentacji 

przetargowej [zł] 

BRUTTO

Koszt zadań 

realizowanych przez 

poszczególnego 

partnera [zł] NETTO 

Koszt zadań 

realizowanych przez 

poszczególnego 

partnera [zł] BRUTTO 

1 Gmina Wiskitki 92 192,00 113 396,16 4 3 688,00 4 536,24 95 880,00 117 932,40 2 700,00 3 321,00 2 700,00 3 321,00 900,00 1 107,00 1 000,00 1 230,00 1670,00 2054,10 97 780,00 120 269,40

2 Miasto i Gmina Mszczonów 674 770,00 829 967,10 4 26 990,00 33 197,70 701 760,00 863 164,80 13 500,00 16 605,00 13 500,00 16 605,00 4 500,00 5 535,00 5 000,00 6 150,00 1670,00 2054,10 711 260,00 874 849,80

3 Gmina Puszcza Mariańska 158 885,00 195 428,55 4 6 355,00 7 816,65 165 240,00 203 245,20 8 100,00 9 963,00 8 100,00 9 963,00 2 700,00 3 321,00 3 000,00 3 690,00 1670,00 2054,10 170 940,00 210 256,20

4 Miasto Żyrardów 610 038,00 750 346,74 4 24 402,00 30 014,46 634 440,00 780 361,20 10 800,00 13 284,00 10 800,00 13 284,00 3 600,00 4 428,00 4 000,00 4 920,00 1670,00 2054,10 642 040,00 789 709,20

5 Powiat Żyrardowski 990 909,00 1 218 818,07 4 39 636,00 48 752,28 1 030 545,00 1 267 570,35 18 900,00 23 247,00 18 900,00 23 247,00 6 300,00 7 749,00 7 000,00 8 610,00 1670,00 2054,10 1 167 265,00 1 435 735,95

6 Gmina Radziejowice 238 085,00 292 844,55 4 9 523,00 11 713,29 247 608,00 304 557,84 2 700,00 3 321,00 2 700,00 3 321,00 900,00 1 107,00 1 000,00 1 230,00 1670,00 2054,10 249 508,00 306 894,84

2 764 879,00 3 400 801,17 110 594,00 136 030,62 2 875 473,00 3 536 831,79 56 700,00 69 741,00 56 700,00 69 741,00 18 900,00 23 247,00 21 000,00 25 830,00 10 020,00 12 324,60 3 038 793,00 3 737 715,39

Całkowita wartość projektu NETTO: 3 038 793,00

Całkowita wartość projektu BRUTTO: 3 737 715,39

SUMA:

Wydatek niekwalifikowany

Id: 458AD3D8-F195-4567-B6C4-8E85D1E45F4D. Uchwalony Strona 9




